

ERIK NIELSEN. FREDENSBORG ApS

Kongevejen 39
3480 Fredensborg

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/11/2021

Erik Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ERIK NIELSEN. FREDENSBORG ApS
Kongevejen 39
3480 Fredensborg

CVR-nr: 66018717
Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive entreprenørvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har været tilfredsstillende grundet stor værditilvækst på værdipapirbeholdning. For næste regnskabsperiode forventes et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter statusdagen pr. 30. juni 2021 indtrådt begivenheder, der kan have væsentlig indflydelse på årsrapporten eller selskabets fremtidsudsigter.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Nettoomsætning		80.957	173.201
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-22.496	-28.358
Andre eksterne omkostninger		-79.803	-103.100
Bruttoresultat		-21.342	41.743
Lønninger		-119.406	-190.845
Andre omkostninger til social sikring		-7.536	-7.400
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-11.750
Resultat af ordinær primær drift		-148.284	-168.252
Andre finansielle indtægter		671.524	108.204
Øvrige finansielle omkostninger		-7.297	-71.345
Ordinært resultat før skat		515.943	-131.393
Skat af årets resultat		-84.876	0
Årets resultat		431.067	-131.393
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		431.067	-131.393
I alt		431.067	-131.393

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		68.208	5.325
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	70.000
Tilgodehavende skat		13.558	41.894
Andre tilgodehavender		17.000	17.000
Tilgodehavender i alt		98.766	134.219
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.527.793	1.982.358
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.527.793	1.982.358
Likvide beholdninger		66.550	233.149
Omsætningsaktiver i alt		2.693.109	2.349.726
AKTIVER I ALT		2.693.109	2.349.726

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		2.417.991	1.986.924
Egenkapital i alt		2.542.991	2.111.924
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	9.536
Skyldig moms og afgifter		7.841	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		22.458	4.493
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		111.819	223.773
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		150.118	237.802
Gældsforpligtelser i alt		150.118	237.802
PASSIVER I ALT		2.693.109	2.349.726

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret